

**KARKONOSKA AKADEMIA  
NAUK STOSOWANYCH  
W JELENIEJ GÓRZE**

58-506 Jelenia Góra, ul. Lwówecka 18  
telefon 75 64 53 300, 75 64 53 310  
REGON 230480619.....NIP.611-21-72-838

(pieczęćka uczelni)

**Proszę wpisać nazwę uczelni**

nazwa uczelni

**Plan rzeczowo-finansowy na rok 2023**

Dział I. Rachunek zysków i strat – w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku

WYSZCZEGÓLNIENIE		Plan na 2023 rok
1		2
<b>A. Przychody z działalności operacyjnej (02+18)</b>	01	<b>25 622,8</b>
Przychody z podstawowej działalności operacyjnej (03+04+05+06+08+09+10+12+13+14+16+17)	02	24 600,8
Subwencja na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego	03	19 323,8
w tym środki subwencji inwestycyjnej przeznaczone na działalność bieżącą	03a	0,0
Dotacje z budżetu państwa	04	0,0
Środki z budżetów jednostek samorządu terytorialnego lub ich związków	05	203,0
Opłaty za świadczone usługi edukacyjne	06	326,0
w tym na studiach niestacjonarnych	07	0,0
Środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju	08	0,0
Środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki	09	0,0
Środki na realizację przedsięwzięć współfinansowanych ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych	10	1 020,0
w tym środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi	11	740,0
Sprzedaż pozostałych prac i usług badawczych i rozwojowych	12	0,0
Środki na realizację programów lub przedsięwzięć ustanowionych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki	13	170,0
Pozostałe przychody z podstawowej działalności operacyjnej	14	3 555,0
w tym opłaty za korzystanie z domów i stołówek studenckich	15	1 250,0
Przychody ogółem z działalności gospodarczej wyodrębnionej	16	
Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	17	3,0
Pozostałe przychody (19+20)	18	1 022,0
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	19	
Pozostałe przychody operacyjne (21+22)	20	1 022,0
z tego		
zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	21	
inne pozostałe przychody operacyjne	22	1 022,0
w tym równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych, subwencji, a także otrzymanych nieodpłatnie z innych źródeł	23	992,0

WYSZCZEGÓLNIENIE		Plan na 2023 rok
1		2
<b>B. Koszty działalności operacyjnej (25+44)</b>	24	<b>26 808,0</b>
Koszty podstawowej działalności operacyjnej (41)	25	26 688,0
Amortyzacja	26	1 745,0
Zużycie materiałów i energii	27	3 850,0
Usługi obce	28	4 150,0
Podatki i opłaty	29	135,0
Wynagrodzenia	30	13 405,0
w tym wynikające ze stosunku pracy	31	11 805,0
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	32	2 950,0
składki z tytułu ubezpieczeń społecznych i funduszu pracy	33	2 183,0
w tym składki z tytułu ubezpieczeń społecznych wypłacane od stypendiów doktoranckich w szkołach doktorskich	34	0,0
w tym odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	35	497,0
odpis na własny fundusz na stypendia	36	0,0
stypendia doktoranckie w szkołach doktorskich	37	0,0
Pozostałe koszty rodzajowe	38	450,0
Ogółem koszty rodzajowe (26+27+28+29+30+32+38)	39	26 685,0
Zmiana stanu produktów (zwiększenia – wartość ujemna, zmniejszenia – wartość dodatnia)	40	3,0
Ogółem koszty własne podstawowej działalności operacyjnej (39+40)	41	26 688,0
w tym koszty utrzymania domów i stołówek studenckich	42	1 425,0
koszty działalności gospodarczej wyodrębnionej	43	0,0
Pozostałe koszty (45+46)	44	120,0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	45	0,0
Pozostałe koszty operacyjne (47+48)	46	120,0
z tego strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	47	
inne pozostałe koszty operacyjne	48	120,0
<b>C. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (01-24)</b>	49	<b>-1 185,2</b>
<b>D. Przychody finansowe</b>	50	<b>1 400,0</b>
w tym odsetki uzyskane	51	5,0
<b>E. Koszty finansowe</b>	52	<b>100,0</b>
w tym odsetki zapłacone	53	1,0
<b>F. Zysk (strata) brutto (49+50-52)</b>	54	<b>114,8</b>
G. Podatek dochodowy	55	
H. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	56	
<b>I. Zysk (strata) netto (54-55-56)</b>	57	<b>114,8</b>



Proszę wpisać nazwę uczelni

Dział II. Fundusze uczelni – w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku

Wyszczególnienie			Plan na 2023 rok	
1			2	
<b>Fundusz zasadniczy</b>	stan funduszu na początek roku		01	<b>77 513,6</b>
	zwiększenia ogółem		02	13 072,0
	w tym	odpisy z zysku netto	03	3 896,9
		równowartość zakończonych i oddanych do użytkowania inwestycji budowlanych	04	9 172,5
		aktualizacja wyceny środków trwałych	05	0,0
	zmniejszenia ogółem		06	1 654,2
	w tym	pokrycie straty netto	07	0,0
		aktualizacja wyceny środków trwałych	08	0,0
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (01+02-06)		09	<b>88 931,4</b>
<b>Fundusz stypendialny</b>	stan funduszu na początek roku		10	<b>271,3</b>
	zwiększenia ogółem		11	1 517,1
	zmniejszenia ogółem		12	1 350,0
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (10+11-12)		13	<b>438,4</b>
<b>Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych</b>	stan funduszu na początek roku		14	<b>316,7</b>
	zwiększenia ogółem		15	505,0
	zmniejszenia ogółem		16	530,0
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (14+15-16)		17	<b>291,7</b>
<b>Własny fundusz na stypendia</b>	stan funduszu na początek roku		18	<b>0,0</b>
	zwiększenia ogółem		19	0,0
	w tym odpis w ciężar kosztów działalności w zakresie kształcenia i działalności naukowej		20	0,0
	zmniejszenia ogółem		21	0,0
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (18+19-21)		22	<b>0,0</b>
<b>Fundusz wsparcia osób niepełnosprawnych</b>	stan funduszu na początek roku		23	<b>20,3</b>
	zwiększenie ogółem		24	56,7
	zmniejszenie ogółem		25	64,7
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (23+24-25)		26	<b>12,3</b>

Inne fundusze tworzone na podstawie odrębnych ustaw lub statutu uczelni

.....	stan funduszu na początek roku		27	<b>0,0</b>
	zwiększenie ogółem		28	0,0
	zmniejszenie ogółem		29	0,0
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (23+24-25)		30	<b>0,0</b>



Proszę wpisać nazwę uczelni

**Dział III. Zatrudnienie i wynagrodzenia w grupach stanowisk**

Wyszczególnienie	Zatrudnienie	Wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy (4+7)	z tego			dodatkowe wynagrodzenie roczne			
			osobowe	w tym					
1	2	3	4	dodatek za staż pracy	nagrody rektora	7			
<b>Plan na 2023 rok</b>									
Razem	01	145,0	11 805,0	10 880,0	1 150,0	0,0	925,0		
z tego	Nauczyciele akademicki	02	67,0	6 730,0	6 207,0	679,0		523,0	
	z tego w grupach stanowisk	profesorów	03	5,0	875,0	807,0	98,0		88,0
		profesorów uczelni	04	9,0	1 278,0	1 179,0	119,0		99,0
		adiunktów	05	28,0	3 163,0	2 917,0	348,0		246,0
		asystentów	06	27,0	1 414,0	1 304,0	118,0		110,0
	Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi	07	78,0	5 075,0	4 673,0	471,0		402,0	

Należy podać:

- przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty, z jednym znakiem po przecinku,
- przeciętne zatrudnienie w miesiącu należy obliczyć metodą średniej chronologicznej (zgodnie z metodyką określoną w formularzu GUS Z-06),
- wynagrodzenia w tysiącach złotych, z jednym znakiem po przecinku.





Proszę wpisać nazwę uczelni

Dział IV. Informacje rzeczowe i uzupełniające

Wyszczególnienie		Jednostka miary	Plan na 2023 rok
1		2	3
Liczba studentów ogółem (02+03)		01 osoby	750
z tego	studiów stacjonarnych	02 osoby	750
	studiów niestacjonarnych	03 osoby	0
	w tym studenci, o których mowa w art. 444 ust. 6 ustawy <i>Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce</i>	04 osoby	0
Liczba uczestników studiów doktoranckich ogółem		05 osoby	0
w tym	liczba uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich	06 osoby	0
	w tym liczba osób pobierających stypendium doktoranckie, o którym mowa w art. 200 ust. 1 ustawy <i>Prawo o szkolnictwie wyższym</i>	07 osoby	0
	liczba doktorantów w szkołach doktorskich	08 osoby	0
	w tym liczba osób pobierających stypendium doktoranckie, o którym mowa w art. 209 ust. 1 ustawy <i>Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce</i>	09 osoby	0
	w tym liczba osób pobierających zwiększone stypendium doktoranckie, o którym mowa w art. 209 ust. 7 ustawy <i>Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce</i>	10 osoby	0
Kwota stypendiów dla studentów i doktorantów		11 tys. zł	1 350,0
Przychody z tytułu komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych		12 tys. zł	0,0
Koszty remontów budynków i lokali oraz obiektów inżynierii lądowej i wodnej		13 tys. zł	484,0
Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne		14 tys. zł	4 800,0
w tym nakłady na urządzenia techniczne i maszyny, środki transportu i inne środki trwałe		15 tys. zł	500,0
z wiersza 14	Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub dofinansowane z subwencji na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego	16 tys. zł	500,0
	Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub dofinansowane z dotacji celowych	17 tys. zł	0,0
	Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub dofinansowane ze środków przekazanych przez Narodowego Centrum Badań i Rozwoju	18 tys. zł	0,0
	Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub dofinansowane ze środków przekazanych przez Narodowe Centrum Nauki	19 tys. zł	0,0
	Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub dofinansowane ze środków pochodzących z pomocy zagranicznej i niepodlegających zwrotowi	20 tys. zł	0,0
	w tym z Unii Europejskiej	21 tys. zł	0,0
	Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane ze środków innych niż wymienione w wierszach 16-20 i 23, a także otrzymanych nieodpłatnie	22 tys. zł	0,0
	Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane ze środków subwencji inwestycyjnej	23 tys. zł	0,0
Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne podlegające jednorazowym odpisom amortyzacyjnym		24 tys. zł	1 280,0

(imię, nazwisko, telefon,  
e-mail osoby sporządzającej)

Jelena Góra 7.11.2023  
(miejsowość, data)

REKTOR  
dr Ewelina Kępczyńska  
PŁ. KAWY  
(pieczęćka imienna i podpis Rektora)





Bilans z uwzględnieniem bufora

AKTYWA

+/ -	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-09	Na koniec ub. roku 2022-12-31
-	<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>64.069.461,22</b>	<b>61.961.514,98</b>
-	<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>14.929,90</b>	<b>5.413,64</b>
	1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
	2	Wartość firmy	0,00	0,00
	3	Inne wartości niematerialne i prawne	14.929,90	5.413,64
	4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
-	<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>61.401.163,96</b>	<b>59.327.243,34</b>
-	1	<b>Srodki trwałe</b>	<b>60.743.699,01</b>	<b>40.914.021,23</b>
	a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	5.975.569,15	5.975.569,15
	b)	budynki, lokale, prawa do lokali i objekty inżynierii lądowej i wodnej	53.931.186,66	33.931.073,10
	c)	urządzenia techniczne i maszyny	294.837,60	366.602,15
	d)	środki transportu	36.396,15	43.075,64
	e)	inne środki trwałe	505.709,45	597.701,19
	2	Srodki trwałe w budowie	657.464,95	18.413.222,11
	3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
-	<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
-	<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>2.628.858,00</b>	<b>2.628.858,00</b>
	1	Nieruchomości	0,00	0,00
	2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	3	Długoterminowe aktywa finansowe	2.628.858,00	2.628.858,00
	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	b)	W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	c)	w pozostałych jednostkach	2.628.858,00	2.628.858,00
	- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	- (2)	inne papiery wartościowe	2.628.858,00	2.628.858,00
	- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
	4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
-	<b>V</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>24.509,36</b>	<b>0,00</b>
	1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	24.509,36	0,00
-	<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>29.739.346,52</b>	<b>36.813.710,58</b>
-	<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>39.496,37</b>	<b>35.839,07</b>
	1	Materiały	0,00	647,35
	2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
	3	Produkty gotowe	39.496,37	35.191,72
	4	Towary	0,00	0,00
	5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
-	<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>415.783,36</b>	<b>547.567,29</b>
-	1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	3	Należności od pozostałych jednostek	415.783,36	547.567,29
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	155.313,33	236.565,14
	- (1)	do 12 miesięcy	155.313,33	230.200,03
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	6.365,11
	b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	8.414,43	3.627,21

Bilans z uwzględnieniem bufora

AKTYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-09	Na koniec ub. roku 2022-12-31
		c) inne	78.168,40	127.460,74
		d) dochodzone na drodze sądowej	173.887,20	179.914,20
-	III	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>28.983.894,34</b>	<b>36.091.254,82</b>
-	1	<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>28.983.894,34</b>	<b>36.091.254,82</b>
-	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- (4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	b)	w pozostałych jednostkach	17.659.273,23	17.659.273,23
	- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	- (2)	inne papiery wartościowe	17.659.273,23	17.659.273,23
	- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	- (4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	11.324.621,11	18.431.981,59
	- (1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	10.874.369,92	17.981.730,40
	- (2)	inne środki pieniężne	182.387,61	182.387,61
	- (3)	inne aktywa pieniężne	267.863,58	267.863,58
	2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
	IV	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>300.172,45</b>	<b>139.049,40</b>
	C	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	D	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Suma</b>		<b>93.808.807,74</b>	<b>98.775.225,56</b>



Bilans z uwzględnieniem bufora

PASYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-09	Na koniec ub. roku 2022-12-31
-	<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>88.089.355,50</b>	<b>81.410.516,27</b>
	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	89.376.102,82	77.513.602,60
-	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
	- (1)	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
-	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- (1)	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
-	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	- (1)	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	- (2)	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
	VI	Zysk (strata) netto	-1.286.747,32	3.896.913,67
	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
-	<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>5.719.452,24</b>	<b>17.364.709,29</b>
-	I	Rezerwy na zobowiązania	1.053.862,39	1.053.862,39
	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
-	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1.053.862,39	1.053.862,39
	- (1)	długoterminowa	848.350,03	848.350,03
	- (2)	krótkoterminowa	205.512,36	205.512,36
-	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- (1)	długoterminowe	0,00	0,00
	- (2)	krótkoterminowe	0,00	0,00
-	II	Zobowiązania długoterminowe	19.973,00	24.409,00
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	3	Wobec pozostałych jednostek	19.973,00	24.409,00
	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	e)	inne	19.973,00	24.409,00
-	III	Zobowiązania krótkoterminowe	2.510.596,26	2.937.301,85
-	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1.196.486,65	2.329.075,49
	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
-	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	581.313,27	839.262,80
	- (1)	do 12 miesięcy	573.400,63	829.128,48
	- (2)	powyżej 12 miesięcy	7.912,64	10.134,32
	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	48.118,44	33.909,98
	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	444.774,98	794.120,06
	h)	z tytułu wynagrodzeń	2.144,28	558.766,58
	i)	inne	120.135,68	103.016,07
	4	Fundusze specjalne	1.314.109,61	608.226,36
-	IV	Rozliczenia międzyokresowe	2.135.020,59	13.349.136,05
	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
-	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	2.135.020,59	13.349.136,05
	- (1)	długoterminowe	460.487,62	553.249,98
	- (2)	krótkoterminowe	1.674.532,97	12.795.886,07
	<b>Suma</b>		<b>93.808.807,74</b>	<b>98.775.225,56</b>





Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-09	Rok ubiegły
-	<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>		
*	-	od jednostek powiązanych	3.104.907,70	4.362.092,22
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2.912.201,82	3.776.564,98
			189.936,66	582.657,26
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2.769,22	2.869,98
-	<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	0,00	0,00
	I	Amortyzacja	19.427.257,76	23.499.118,53
	II	Zużycie materiałów i energii	1.272.468,26	1.518.038,91
	III	Usługi obce	2.650.285,23	2.477.281,76
*	-	Podatki i opłaty, w tym:	3.069.194,02	3.708.048,33
	-	podatek akcyzowy	112.839,46	113.679,36
	V	Wynagrodzenia	0,00	0,00
*	-	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9.749.685,34	12.337.735,76
	-	emerytalne	2.199.996,81	2.699.278,51
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	835.991,03	1.045.989,69
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	372.788,64	645.055,90
	<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A1-B1)</b>	0,00	0,00
-	<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	-16.322.350,06	-19.137.026,31
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	15.106.159,10	23.426.630,67
	II	Dotacje	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	14.205.362,11	22.081.609,53
	IV	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
-	<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	900.796,99	1.345.021,14
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	42.979,34	36.617,35
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
	<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	42.979,34	36.617,35
-	<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	-1.259.170,30	4.252.987,01
	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	3.339,77	1.251,69
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	-	od jednostek powiązanych	3.339,77	1.251,69
	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00
-	<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	0,00	0,00
	I	Odsetki, w tym:	30.916,79	-235.402,95
*	-	dla jednostek powiązanych	604,62	46,41
	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	IV	Inne	0,00	0,00
	<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	30.312,17	-235.449,36
	<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	-1.286.747,32	4.489.641,65
	<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	1.232,00
	<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	0,00	0,00
			-1.286.747,32	4.488.409,65

